Kpbinos Cepren CepreeBuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

7171/0524

7264/0524

7267/0524

7418/0624

7399/0624

7286/0524

7215/0524

7254/0524

7343/0624

7224/0524

7210/0524

7179/0524

7162/0424

7147/0424

7141/0424

7112/0424

7102/0424

7068/0424

7066/0424

7067/0424

IOp. MU0 3aKJsil4YuBLlee
AO0roBop Ha nposepneHue oueHKu

000 "JU1-KoHcanTt"

000 "J1N-KoHcanT"

00O "JI1-KoHcant"

000 "JI1-KoHcanTt"

000 "JI1-KoHcant"

000 "JI1-KoHcant"

000 "J1N-KoHcanT"

000 "J1N-KoHcanT"

000 "J1NN-KoHcanT"

000 "JIN-KoHcant"

000 "JIN-KoHcant"

000 "J1N-KoHcanT"

00O "JU1-KoHcanTt"

00O "JU1-KoHcanTt"

000 "J1N-KoHcanTt"

000 "NJ1-KoHcanT"

000 "NN-KoHcant"

000 "J1N-KoHcanT"

000 "J1N-KoHcanT"

000 "J1N-KoHcanT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

20.05.2024

23.05.2024

31.05.2024

20.06.2024

18.06.2024

05.06.2024

02.05.2024

27.05.2024

17.06.2024

08.05.2024

29.05.2024

27.04.2024

19.04.2024

16.04.2024

16.04.2024

12.04.2024

15.04.2024

05.04.2024

08.04.2024

23.04.2024

CBepeHun

Kpbinoe Ceprei Cepreesuny

006286

25.01.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABUXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

bunsHec

bunsHec

bunsHec

HeOABMXXNMOCTb

busHec

busHec

HeOBMXXNMOCTb

6unsHec

HeaABMXXNMOCTb

busHec

busHec

TpacrnopTHble
cpeacTsa

HeaABMXXNMOCTb

busHec

6unsHec

6unsHec

6unsHec

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

cnpaeeanvBas

cnpaeennvBas

cnpasennneas

cnpasennneas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNOAUNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA N
NMKBMOaUuMoHHaA

PbIHOYHaA

cnpasennneas

PbIHOYHaA

cnpasennneas

cnpasennneas

PbIHOYHaA 1
NNKBUOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca



	Крылов Сергей Сергеевич

