

Крылов Сергей Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Крылов Сергей Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		006286			
Дата включения в реестр членов РОО		25.01.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
7171/0524	ООО "ЛЛ-Консалт"	20.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
7264/0524	ООО "ЛЛ-Консалт"	23.05.2024	недвижимость	справедливая	Оценка недвижимости
7267/0524	ООО "ЛЛ-Консалт"	31.05.2024	недвижимость	справедливая	Оценка недвижимости
7418/0624	ООО "ЛЛ-Консалт"	20.06.2024	бизнес	справедливая	Оценка бизнеса
7399/0624	ООО "ЛЛ-Консалт"	18.06.2024	бизнес	справедливая	Оценка бизнеса
7286/0524	ООО "ЛЛ-Консалт"	05.06.2024	бизнес	справедливая	Оценка бизнеса
7215/0524	ООО "ЛЛ-Консалт"	02.05.2024	недвижимость	справедливая	Оценка недвижимости
7254/0524	ООО "ЛЛ-Консалт"	27.05.2024	бизнес	справедливая	Оценка бизнеса
7343/0624	ООО "ЛЛ-Консалт"	17.06.2024	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
7224/0524	ООО "ЛЛ-Консалт"	08.05.2024	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
7210/0524	ООО "ЛЛ-Консалт"	29.05.2024	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
7179/0524	ООО "ЛЛ-Консалт"	27.04.2024	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
7162/0424	ООО "ЛЛ-Консалт"	19.04.2024	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
7147/0424	ООО "ЛЛ-Консалт"	16.04.2024	бизнес	справедливая	Оценка бизнеса
7141/0424	ООО "ЛЛ-Консалт"	16.04.2024	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
7112/0424	ООО "ЛЛ-Консалт"	12.04.2024	недвижимость	справедливая	Оценка недвижимости
7102/0424	ООО "ЛЛ-Консалт"	15.04.2024	бизнес	справедливая	Оценка бизнеса
7068/0424	ООО "ЛЛ-Консалт"	05.04.2024	бизнес	рыночная и ликвидационная	Оценка бизнеса
7066/0424	ООО "ЛЛ-Консалт"	08.04.2024	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
7067/0424	ООО "ЛЛ-Консалт"	23.04.2024	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса